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TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi 2025 yılı üçüncü çeyrek 

sonuçları açıklandı 

 

TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE), 2025 

yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %1,5 oranında 

yükselerek 90,1 değerini aldı. 

 

TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE), 2025 yılı üçüncü çeyrek 

sonuçlarına göre bir önceki çeyrekteki değerine (88,7) kıyasla %1,5 yükselerek 90,1 

seviyesinde gerçekleşti. Bu dönemde rakip ülkelerde ABD doları bazındaki maliyet artışları 

etkili olurken, yurt içi maliyetler ılımlı seyrini sürdürdü. Belirgin olarak yükselen enerji 

maliyetleri dışındaki maliyet kalemlerinin artışı rakip ülkelerin altında gerçekleşti. 

 

Son iki çeyrekte TÜSİAD-RGE’de gözlenen yükselişler, ihracatçı firmaların maliyet bazlı 

rekabet gücünde sınırlı da olsa bir iyileşmeye işaret etti. 

 

Bir önceki yılın aynı çeyreği ile kıyaslandığında ise, TÜSİAD-RGE yıllık %0,3 düşüş kaydetti. 

Bu düşüşün 0,8 puanı işgücü, 0,1 puanı ise finansman maliyetlerindeki artıştan kaynaklandı. 

Öte yandan, rakip ülkelere kıyasla olumlu seyrini sürdüren ara malı maliyeti ise rekabet 

gücüne 0,7 puan artış yönünde katkı sağlayarak genel endeksin gerilemesini sınırladı. Enerji 

fiyatlarında bu yılın üçüncü çeyreğinde gerçekleşen artışlar, yıllık bazda rakip ülkelere 

kıyasla enerji maliyetinde sağlanan avantajı ortadan kaldırdı. 

 

Türkiye ekonomisinin temel ihracat pazarlarındaki maliyet bazlı rekabet şartlarının daha 

doğru anlaşılması, rekabet dinamiklerinin veri temelli tartışılması ve buradan yola çıkılarak 
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politika önerilerinin oluşturulması amacıyla hazırlanan “TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü 

Endeksi (TÜSİAD-RGE*)" çalışması kamuoyu ile ilk olarak 26 Haziran 2025 tarihinde 

paylaşıldı. 2015 yılının ilk çeyreğinden başlayacak şekilde hazırlanan endeksin sonuçları her 

çeyrek sonunda açıklanmaya devam edecek. 

 

“TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE)” üçüncü çeyrek sonuçlarına 

erişim için: https://www.tusiad.org/images/pdf/rekabet-gucu-endeksi/TUSIAD-RGE-

3C2025.pdf 

 

“TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE)” önceki sonuçları ve endeks 

hakkında daha fazla bilgiye erişim için: https://www.tusiad.org/tr/yayinlar/rekabet-

gucu-endeksi 

 

* TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi, SAHA Analytics Danışmanlık A.Ş. tarafından 

üretilmektedir. TÜSİAD’ın danışmanlığı Prof. Dr. Hakan Kara tarafından yürütülmektedir.  
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